
Značka HOOVER

Název výrobku GL71_GL84011

Třída energetické účinnosti
1 27

Roční spotřeba energie (kWh)
2 A

Třída čistícího účinku na koberce
3 B

Třída čistícího účinku na tvrdé podlahy
4 B

Třída emisí prachu z vysavače
5 D

Hladina akustického výkonu (dB(A)re 1 pW) 86

Jmenovitý příkon (W) 750

Vysvětlivky:

1
 A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

  A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

  A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

Informační list pro vysavače                                                                                                                                         
dle nařízení komise v přenesené pravomoci (EU) č. 665/2013

3 
S dodanou hubicí se nehodí pro použití na tvrdé podlahy. Platí jen tehdy, když není vyplněno pole "třída 

čistícího účinku na tvrdé podlahy".

4
 S dodávanou hubicí se nehodí pro použití na koberce. Platí jen tehdy, když není vyplněno pole "Třída 

čistícího účinku na koberce".

5
 A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

2
 Přibližná roční spotřeba energie (kWh za rok) na základě 50 cyklů čištění. Skutečná roční spotřeba energie 

bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.


